Literaturliste Fremdsprachen

September 2025 bis Januar 2026 (ohne Gewanhr)

Englisch

Great! A1, 2" edition
Great! A2, 2" edition
Great! B2, 2" edition

A New Start Refresher A2
Refresh now A2

At your leisure B1

Franzdsisch

Voyages neu Al
Voyages neu A2
Entre nous 4 B2

Italienisch

Nuovo Espresso Al

Nuovo Espresso A2

Nuovo Espresso B2
Italienisch fur den Urlaub Al

Spanisch

Perspectivas contigo Al
Perspectivas contigo A2
Perspectivas contigo B1

Impresiones Al

Andere Sprachen

Beleza! Al

Paeredansk B1

Marugoto: Starter A1 Katsudoo
Marugoto: Starter A1l Rikai

Marugoto: Elementary 1 A2 Katsudoo
Marugoto: Elementary 1 A2 Rikai
Marugoto: Elementary 2 A2 Katsudoo

Vhs;.@

Volkshochschule
Chemnitz

978-3-12-501750-4
978-3-12-501754-2
978-3-12-501760-3
978-3-464-20034-6
978-3-12-605187-3
978-3-19-309599-2

978-3-12-529412-7
978-3-12-529422-6
978-3-12-530277-8

978-3-19-205438-9
978-3-19-205439-6
978-3-19-205440-2
978-3-12-525315-5

978-3-06-120933-9
978-3-06-120935-3
978-3-06-120954-4
978-3-19-304545-4

978-3-12-528649-8
978-3-12-528775-4
978-3-87548-707-7
978-3-87548-708-4
978-3-87548-713-8
978-3-87548-714-5
978-3-87548-752-7



Marugoto: Elementary 2 A2 Rikai
Koreanisch leicht gemacht fiir Anfanger
Ivrit bekef

Otlitschno! aktuell A1

Tala svenska Al Plus

Tala svenska A2 — B1

978-3-87548-753-4
978-8-92773-155-9
978-3-944312-09-5
978-3-19-204477-9
978-3-933119-04-9
978-3-933119-05-6



