

Literaturliste Fremdsprachen September 2025 bis Januar 2026 (ohne Gewähr)

_			
⊢ r	ากเ	lıc	ch
	IWI	uэ	UII

Great! A1, 2 nd edition	978-3-12-501750-4
Great! A2, 2 nd edition	978-3-12-501754-2
Great! B2, 2 nd edition	978-3-12-501760-3
A New Start Refresher A2	978-3-464-20034-6
Refresh now A2	978-3-12-605187-3
At your leisure B1	978-3-19-309599-2

Französisch

Voyages neu A1	978-3-12-529412-7
Voyages neu A2	978-3-12-529422-6
Entre nous 4 B2	978-3-12-530277-8

Italienisch

Nuovo Espresso A1	978-3-19-205438-9
Nuovo Espresso A2	978-3-19-205439-6
Nuovo Espresso B2	978-3-19-205440-2
Italienisch für den Urlaub A1	978-3-12-525315-5

Spanisch

Perspectivas contigo A1	978-3-06-120933-9
Perspectivas contigo A2	978-3-06-120935-3
Perspectivas contigo B1	978-3-06-120954-4
Impresiones A1	978-3-19-304545-4

Andere Sprachen

Beleza! A1	978-3-12-528649-8
Pæredansk B1	978-3-12-528775-4
Marugoto: Starter A1 Katsudoo	978-3-87548-707-7
Marugoto: Starter A1 Rikai	978-3-87548-708-4
Marugoto: Elementary 1 A2 Katsudoo	978-3-87548-713-8
Marugoto: Elementary 1 A2 Rikai	978-3-87548-714-5
Marugoto: Elementary 2 A2 Katsudoo	978-3-87548-752-7

Marugoto: Elementary 2 A2 Rikai	978-3-87548-753-4
Koreanisch leicht gemacht für Anfänger	978-8-92773-155-9
Ivrit bekef	978-3-944312-09-5
Otlitschno! aktuell A1	978-3-19-204477-9
Tala svenska A1 Plus	978-3-933119-04-9
Tala svenska A2 – B1	978-3-933119-05-6